
 

 

UCHWAŁA NR LIV/421/22 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3a, i ust. 3d oraz 4 w związku 

z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Pyrzycach, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 

poz. 3018 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) na terenie miasta w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz na dwa tygodnie, w zabudowie 

wielorodzinnej – dwa razy w tygodniu”; 

2) § 3 pkt 3 lit. a i lit. b otrzymują brzmienie: 

„a) na terenie miasta – jeden raz na tydzień, w okresie kwiecień-listopad i raz na dwa tygodnie w okresie 

grudzień – marzec;”; 

„b) na obszarach wiejskich – jeden raz na dwa tygodnie, w okresie kwiecień – listopad i raz na miesiąc 

w okresie grudzień – marzec;”; 

3) § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustala się, że odpady zielone (trawa, liście i drobne gałęzie, które można umieścić w worku) 

gromadzone będą w oznakowanych workach oraz w innych nieoznakowanych workach o pojemności 

do 120 litrów i odbierane minimum 2 razy w miesiącu po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym 

w okresie od kwietnia do listopada. W okresie od grudnia do marca raz w miesiącu po uprzednim 

zgłoszeniu telefonicznym. Zagospodarowanie odpadów ogrodowych powstających podczas wycinki 

drzew i krzewów odbywa się przez mieszkańców we własnym zakresie, na swój koszt;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4770



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Majak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4770


		2022-11-08T14:08:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




